自签订合同之日起 60 日历天内安装完成，并达到良好的使用状态。  

三、质量标准  

1.供应商所提供的产品的技术规格符合招标文件规定的技术规格，产品符

合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。 

2.供应商应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并

完全符合招标人要求的质量、规格和性能的要求。如产品安装或配置了软件的，

供应商保证相关软件均为正版软件。 

3.供应商保证供货时一并提供相关产品的质量合格凭证或文件。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为：  

人民币（大写）叁佰零柒万捌仟陆佰元整 (¥3078600.00 元)；  

2.合同价格形式： / 。  

五、项目经理  

供应商项目经理：王世杰 。  

六、资金来源  

预算内资金 0 元；财政专户资金： 3078600.000 元；自筹资金： 0 元。  

七、付款方式  

□一次性支付方式： / 

☑分期支付方式：本项目的资金分三次进行支付，具体支付办法如下： 

1.第一次支付。政府采购合同签订生效、具备实施条件，待财政资金到位后,

招标人向供应商支付预付款，预付款比例为合同金额的 30%； 

2.第二次支付。项目完成验收合格、待财政资金到位后,招标人凭本阶段项

[...]

28 号 式摩擦色牢度，可裂解芳香胺染料测试，全部达标，符合 GB20400 标

准。 

海绵：高密度高回弹海绵，持久耐用，配合人体工学柔软耐坐。 

内板：采用高密度成型弯板锯材，经高温干燥处理，牢固，韧性强，

不易变形。 

木架：橡木框架、扶手，木材经防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处

理，符合力学、人体学原理，舒适耐用。 

符合标准：QB/T2280-2016《办公家具办公椅》。 

检测报告等。 

小计 3078600.00  

其他费用 0.00  

合计 

（人民币） 

小写：3078600.00 

大写：叁佰零柒万捌仟陆佰元整